HR Bremen-Nordsee 2025/26
Regionsliga Frauen Siud
TSV Daverden

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 07.09.2025 14:30 609144 TSV Daverden Il HSG Delmenhorst Il 19:29
So. 28.09.2025 16:45 609115 TB Uphusen TSV Daverden Il 27:27
Sa. 11.10.2025 18:00 401166 TusS Sulingen TSV Daverden Il 25:14
Sa. 25.10.2025 14:30 609120 TSV Daverden Il TSV Schwarme 21:39
So.02.11.2025 17:00 609143 TSV Intschede Il TSV Daverden Il 23:26
So. 09.11.2025 16:30 609144 v TSV Daverden Il MTV Riede 17:20
So.16.11.2025 15:00 609183 HSG Verden-Aller TSV Daverden Il 30:31
Sa. 29.11.2025 15:30 609144 TSV Daverden I TSV Walle

Sa. 06.12.2025 14:30 101122
So. 11.01.2026 15:00 813027

SG Bremen-Ost Il
HSG Delmenhorst Il

TSV Daverden Il
TSV Daverden Il

So. 18.01.2026 14:30 609144 TSV Daverden Il TuS Sulingen
Sa. 24.01.2026 17:00 401151 TSV Schwarme TSV Daverden Il
So. 08.02.2026 16:30 609144 TSV Daverden Il TB Uphusen

So. 15.02.2026 14:30 609117 TSV Daverden Il

TSV Intschede Il

So. 01.03.2026 15:00 609110 MTV Riede TSV Daverden Il
Sa. 14.03.2026 15:30 609144 TSV Daverden Il HSG Verden-Aller
So.12.04.2026 14:30 609146 TSV Walle TSV Daverden Il

Sa. 25.04.2026 15:30 609117 TSV Daverden Il
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Hallenverzeichnis

101122

401151

401166

609110

609115

609117

609120

609143

609144

609146

609183

813027

Bremen-Hemelingen, Bezirkssportanlage Hemelingen
Hemelinger HeerstraRe 112, 28309 Bremen

Schwarme, SH SZ
Mihlenweg, 27327 Schwarme
Sulingen, SH Sz

Edenstral3e, 27232 Sulingen

Riede, SH Heinz-Schreiber-Halle

Auf dem Felde 13, 27339 Riede

Uphusen, SH

Am Arenkamp, 28832 Achim (OT Uphusen)
Cluvenhagen, SH

Daverdener Strasse, 27299 Langwedel (OT Cluvenhagen)
Dauelsen, SH BBS 2

Neue Schulstrasse, 27283 Verden (OT Dauelsen)
Thedinghausen, Gustav-England-Halle
LehmstraRe 25, 27321 Thedinghausen
Langwedel, SZ

SuhrfeldstraBe, 27299 Langwedel

Walle, SH Grundschule

Achtern Hoff, 27283 Verden (OT Walle)

Verden, Aller-Weser-SH

Karl-Luhmann-Weg, 27283 Verden

Delmenhorst, G Willmsstr.
Friedrich-Ebert-Allee, 27749 Delmenhorst



HR Bremen-Nordsee 2025/26
Regionsliga Frauen Sud
TSV Daverden

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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