## HR Bremen-Nordsee 2025/26

# Regionsliga Frauen Süd

## **TSV** Daverden

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit,	, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 07.09.2025	14:30	609144	TSV Daverden II	HSG Delmenhorst II	19:29
So. 28.09.2025	16:45	609115	TB Uphusen	TSV Daverden II	27:27
Sa. 11.10.2025	18:00	401166	TuS Sulingen	TSV Daverden II	25:14
Sa. 25.10.2025	14:30	609120	TSV Daverden II	TSV Schwarme	21:39
So. 02.11.2025	17:00	609143	TSV Intschede II	TSV Daverden II	23:26
So. 09.11.2025	16:30	609144 v	TSV Daverden II	MTV Riede	17:20
So. 16.11.2025	15:00	609183	HSG Verden-Aller	TSV Daverden II	30:31
Sa. 29.11.2025	15:30	609144	TSV Daverden II	TSV Walle	
Sa. 06.12.2025	14:30	101122	SG Bremen-Ost II	TSV Daverden II	
So. 11.01.2026	15:00	813027	HSG Delmenhorst II	TSV Daverden II	
So. 18.01.2026	14:30	609144	TSV Daverden II	TuS Sulingen	
Sa. 24.01.2026	17:00	401151	TSV Schwarme	TSV Daverden II	
So. 08.02.2026	16:30	609144	TSV Daverden II	TB Uphusen	
So. 15.02.2026	14:30	609117	TSV Daverden II	TSV Intschede II	
So. 01.03.2026	15:00	609110	MTV Riede	TSV Daverden II	
Sa. 14.03.2026	15:30	609144	TSV Daverden II	HSG Verden-Aller	
So. 12.04.2026	14:30	609146	TSV Walle	TSV Daverden II	
Sa. 25.04.2026	15:30	609117	TSV Daverden II	SG Bremen-Ost II	

Hallenver	zeichnis
101122	Bremen-Hemelingen, Bezirkssportanlage Hemelingen Hemelinger Heerstraße 112, 28309 Bremen
401151	Schwarme, SH SZ Mühlenweg, 27327 Schwarme
401166	Sulingen, SH SZ Edenstraße, 27232 Sulingen
609110	Riede, SH Heinz-Schreiber-Halle Auf dem Felde 13, 27339 Riede
609115	Uphusen, SH Am Arenkamp, 28832 Achim (OT Uphusen)
609117	Cluvenhagen, SH Daverdener Strasse, 27299 Langwedel (OT Cluvenhagen)
609120	Dauelsen, SH BBS 2 Neue Schulstrasse, 27283 Verden (OT Dauelsen)
609143	Thedinghausen, Gustav-England-Halle Lehmstraße 25, 27321 Thedinghausen
609144	Langwedel, SZ Suhrfeldstraße, 27299 Langwedel
609146	Walle, SH Grundschule Achtern Hoff, 27283 Verden (OT Walle)
609183	Verden, Aller-Weser-SH Karl-Luhmann-Weg, 27283 Verden
813027	Delmenhorst, G Willmsstr. Friedrich-Ebert-Allee, 27749 Delmenhorst
	101122 401151 401166 609110 609115 609117 609120 609143 609144 609146 609183

#### HR Bremen-Nordsee 2025/26

## Regionsliga Frauen Süd

#### **TSV Daverden**

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

٧ .	Spiel	wurde	in/auf	genannte/n	Halle/	Termin	verlegt
-----	-------	-------	--------	------------	--------	--------	---------

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen